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NOM PRENOM DEP Email Pseudo Facebook GRANDE RACE RACE NAINE

ARMENIO Martins 92 Martin Garrao FHN-FHB-NOIR BHN-BHB-FHN-FHB-NOIR-BLEU

AYRAULT Antonin 85 Antonin Ayrault

BEAUDOUIN Catherine 29 Cat Oche PAM-PGPDCM

BENESTEAU Stéphane 19 Stéphane Benesteau PDM-PBDM PDM- PBDM

BERGER Jacques 45 Jo Berger PDM-PBDM-SPLASH-CCD

BIET Léa 37 Léa Biet

BIGLINO Astrid Italie astrid Silvertip Biglino BHN-BHB

BILLEROT Laurent 79 Billerot Laurent PAM

BLANQUIN Jules 54 Jules Blanquin

BOUGAMONT Frédéric 68 Fred Boubou PDM-PBDM

BOVE- BRAND Jérôme – Sandrine 45 Bove Jerome BHN-BHB-FNN-FHB-NOIR-BLEU

BOVE Pascal et Sylvie 41 pas de facebook FHN-FHB

BRETHES Jean-Jacques 40 pas de facebook PDM-BLEU-BLANC-NCB

BUFFET Pascal 80 Pas de Facebook

BUQUET Martin 14 Martin-bqt PDM-PGPDCM PD-PBDM-PAM-PBARER

CHAROLLES Bernard 71 Bernard Charolles FHN-FHB 

COIMBRA Antonio 87 Coimbra Antonio BHN-BHB-FHN-FHB

COIMBRA Mael 87 FHB- FHN-NCA

COLSOULLE Pierre et Ange 46

COMBE Alain 21 pas de facebook

DECOSTER Yann 3 Laurent Decoster PDM-PBDM

amg8international@gmail.com

ayrault.antonin@gmail.com PDM-PBDM-PAM-FHN-NOIR-
PGPDCM

catherinepierre@orange.fr

famillebenesteau@orange.fr

bergerj45@aol.com

biet.lea1994@gmail.com
PDM-PBDM-PAM-PBAM-PBAM-

NOIR-BLEU-PGPDCM-NCB-
SPLASH-BCB-PDMS

a.biglino@cia.it

blaurent149@gmail.com

julesblanquin@orange.fr PAM-PBAM-BHN-BHB-FHN-FHB-
NOIR-BLEU

bougamont.frederic@hotmail.com

bove.jerome41@gmail.com RHN-BHN-BHB-FHN-FHB-
BLANC

sylviebove41600@gmail.com

chaubanon@orange.fr

pascal.buffet@hotmail.fr

milaubuq@gmail.com

b.charolles.pumi@orange.fr

coimbra.antonio@sfr.fr

coimbra.antonio@sfr.fr

edwige.dufraisse@sfr.fr
PDM-PBDM-PAM-PBAMER-PBAM-
NOIR-BLEU-PGPDCM-FHN-FHB-

FHS-PAMS

publiccombe@free.fr PDM-PBDM-PAM-PBAM-FHN-FHB-
NOIR-BLEU-PGPDCM

decoster.laurent@orange.fr
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DELMARCHE-BOISSET Isabelle 89 Izabel Okami FHN-FHB-PAM

DERYCKE Maxilme 59 Maxking

DIEDA Adolphe 57 pas de mail pas de facebook

DREZET Chantal 70 Craquotte de Chambevaux PDM

DUBOURG Yann 35 luchojunior.hotmail.fr Yann Lucho PDM-PBDM-PAM-BHN

DUPUIS Philippe 45 Phil GDF PDM-PBDM-PAM-PBAM

DUVAL Eric 76 pas de facebook PDM-PGPDCM – NCB

GALLMANN Joé 67 Joé Gallmann FHN-FHB-FHS

GARDY Véronique 25 Véronique Bourgois Gardy PDM-PBDM

GERMAIN-ALPETTAZ Jean-René 73 apache73@sfr.fr Jean Rene Germain Alpettaz PDM-BHN-BHB-PGPDCM NOIR-CC

GERMAIN-ALPETTAZ Célène 73 apache73@sfr.fr Celene Germain Alpettaz PDM-BHN-BHB-PGPDCM NOIR-CC

GERMAIN Laure 35 Laure Germain BHN-BHB-BLEU-NCAPL-SAUM

GIARD Auréline 18 Aure Line FHN-FHB

GUERIN Arthur 51 Guerin Arthur PDM-PBDM-PAM-PBAMER

HANRIOT Yohan 54 Yohan Hanriot PDM-PBDM-BHN-BHB-FHN-FHB

HUIN Christian 54 Christian Huin

IBARROLAZA NUNEZ Carlos Esp Carlos Solando Ibarrolaza

JUSTE Emmanuel 42 Manu Juste BHN-BHB-FHB-FHN

KECIK Naci 57 naci.k@live.fr Kecik Naci BHB-BHN-FHN-FHB

LAGABARRE Sébastien 64 Sébastien Lagabarre PAM-CAILLE-SAUM

LANNOT Fabienne 19 Fabienne Lanot PDM-FHN-FHB-PGPDCM

LAVARDE / OPIGIEZ Corinne / Franck 62 Corinne Mamicocote BHN-BHB-FHN-FHB

LE BIAVANT Hervé 39 pas de facebook CAILLE

LE BIGOT Nathan 87 Nat le Bigot BHN

izabel2124@gmail.com

maxaviculture@gail.com

PDM-PBDM-PAM-
PBAMER-SPLASH

chantaldre@orange.fr

philippe45.christine@orange.fr

ericduval.rouen@sfr.fr

gallmann.joe67@gmail.com

vero.minet.25@hotmail.fr

aureline9@live.fr

massin980@gmail.com

yohan.hanriot@gmail.com

huinchristian@orange.fr PDM-PAM-BHN-BHB-FHN-FHB-
PGPDCM

guecesberron@gmail.com

mesanimaux42@laposte.net

lagabarre.sebastien@neuf.fr

fabiennelanot@orange.fr

corinnelavarde@skynet.be

lebiavantherve@gmail.com

nathanlebigot87@gmail.com
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LE BRETON Christophe 63 Le Breton Christophe PDM- PAM- BHN-NOIR

LENNOZ Marion 87 Marion Lennoz BHB-BHN

LEPAGE David 51 FHN

LEVRET Sébastien 88 Sébastien Levret PDM-BHN

LORIENTE Marc 66 Marc Mallow BHN-BHB

LUTZ Jean-Pierre 67

MANCHERON Emile 60 Poussin Brahma PDM-PBDM-NOIR-BLEU

MARTOT Guillaume 3 Brahma Buss PDM-NCB-PGPDCM

MENEBOODE Marc 2 Marc Bidou PAM-BHN-BHB-FHN-FHB-BLANC

MERVIEL Thomas 81 Merviel Thomas

MIONNET Gaetan 38 Gaetan Mionnet SAU- PORCELAINE

MIQUEL Sylvio 47 Sylvio Miquel PDM-PBDM

MONDIERE Clement 69 Clement Mondiere NOIR-BLEU-CC-RHN

MORU Didier 77 pas de facebook PAM

NAVEZ Christian 47 Navez Christian PAM-PBAMER-PDM

NEVOT Cyril 56

NOGUEIRA Mickael 60 Mickael Nogueira

OVISE Kevin 42 Brahmas de Leigneux BHN-BHB-FHN

PELARREY Emmanuelle 13 Emmanuelle Pelarrey CC-CCGP

PINTE Sébastien 62 sebaurel59190@gmail.com Sebastien Aurelie PDM-PBDM-NOIR-BLEU-SPLASH

RIETMANN Daniel 25 Dan Man FHN-FHB-CAILLE DORE

SCHELLEBROODT Hervé 2 Herve Schellebroot BHN-BHB

SIERRA Jessica 31 Jessica Sierra BHN-BHB BHN

SILLARD Nicolas 87 Nicolas Drallis PAM

clb.nirvana76@yahoo.fr

marioncfppc@outlook.fr

dulepa@aol.com

slevret@yahoo.fr

loriente.marc@orange.fr

lutzjeanpierre@yahoo.fr

mancheronemile60@gmail.com

luka03200@gmail.com

markdu02@hotmail.fr

merviel.thomas@gmail.com BHN-BHB-FHN-FHB-NOIR-BLEU-
CC-SPLASH-NCB-NCB-FHS-BHS

gaetan.mionnet@gmail.com

sylvio.miquel@outlook.fr

clement.mondier@gmail.com PDM-PBDM-PAM-PBAMER-NOIR-
CC

didier.moru@gmail.com

dr.christian.navez@gmail.com

elevage@elsanor.com

Nogueira.michael@sfr.fr PDM-PBDM-FHN-FHB-BLEU-
PGPDCM-SPLASH

kevin.ovise@gmail.com

e.pelarrey@hotmail.fr

daniel.rietmann@hotmail.fr

schellebroodt.herve02@orange.fr

jessica.aquarium@outlook.fr

nicolas.sillard@orange.fr
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SITTERLE Didier 68 Didier Sitterlé BHN-BHB

TANCREZ Manon 33 Manon Tancrez PDM-PBDM-NCB-NOIR-BLEU

TORRENT SANCHEZ Elisabeth 42 Eli zabeth Torrent Sanchez Splash

TRANDAFIR Stefan Daniel 71 Trandafir Stefan BHN-BHB- PDM- FHN

VANDENSTOCK Serge Bel Serge Vds PDM-PBDM-PDMS

VERILHAC Damien 43 Damien Verilhac PDM-PAM-PGPDCM-NCB-BCB
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sitterle.didier@orange.fr

tancrezmanon@gmail.com

elisabethsormaz@gmailcom

stefandaniel757@gmail.com

serge.vandenstock@gmail.com

damien.verilhac9@gmail.com
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